2020 年 10 月 26 日

関係者各位

公益社団法人京都保健会

訪問看護ステーションかみの

管理者 中島 詠子

事務所移転ならびに電話･ファックス番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび、訪問看護ステーションかみのは、11 月 1 日をもちまして事業所を下記

住所へ移転いたします。また電話番号、ファックス番号も変更いたします。

 これを機に職員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう鋭意努力いた

す所存でございます。

 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながらお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

新事務所は 11 月 1 日より営業開始

新住所： 〒615-8215

     京都市西京区上桂大野町 25-34

電話： 075-963-5107

FAX： 075-963-5108

※ 10 月 31 日午前中はファックスが届きにくい状態になります。皆様にはご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上